
 
横浜支店及び関内支店の統合・移転のお知らせ 

 
2018年5月28日（月）、弊社は、現在の横浜支店及び関内支店を統合して新しく 
横浜支店として業務を開始いたしますので、お知らせいたします。 
 
名 称：豊商事株式会社 横浜支店 
住 所：神奈川県横浜市中区山下町２２３番地１ ＮＵ関内ビル９階 
電 話：045‐277‐2511  FAX：045‐277‐2519 
 
横浜の皆様にワンストップの金融サービスをご提供し、資産運用のお役に立ちます

よう社員一同より一層精進して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 


